1. Landesklasse Staffel 3 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team:
1 1.JBC "JEMBO Bunny's" Il
2 1. Geraer Bowlingverein Il

3 Schwarz-Gelb Mihlhausen |
4 BC Rot-WeiB Erfurt V

5 BC Pin Ghosts Jena |

6

1. Eisenacher BV 2000 |

Punkte:
306
295
264
240
223
184

1. Landesklasse Staffel 3 Herren - 6. Spieltag

29.01.2022  Jena - Bowling Roma

: Team:

1 BC Rot-WeiB Erfurt V

2 1.JBC"JEMBO Bunny's" Il
3 BC Pin Ghosts Jena |

4 Schwarz-Gelb Mihlhausen |
5 1. Geraer Bowlingverein Il

6 1. Eisenacher BV 2000 |

Top Ten der besten Serien
Platz: Name:

Axt, Uwe

Stade, Marcel
Schneider, Uwe
Walther, Detlef
Hopfgarten, Tobias
Henkel, Marco
Eichhorn, Jens
Schneider, Christian
Leischner, Jérg
Roth, Olaf
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Top Ten der besten Spiele
Platz: Name:

Axt, Uwe

Stade, Marcel
Henkel, Marco
Walther, Detlef
Hopfgarten, Tobias
Leischner, Jorg
Eichhorn, Jens
Roth, Olaf

Haun, Michael
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Schneider, Christian

Leitung: 1. JBC "JEMBO Bunny's" Il

Punkte:
62
58
44
38
36
14

Club / Verein:

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
BC Pin Ghosts Jena
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Club / Verein:

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.
BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.
BC Pin Ghosts Jena

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

BC Pin Ghosts Jena

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Pins:

23.640
23.306
23.022
22.707
22.253
21.947

Pins:

4.176
4.105
3.817
3.709
3.779
3.433

Hi Serie:
1.348 /
1.276 /
1.142 |
1127 |
1.120 /
1.119 /
1.107 /
1.085 /
1.079 /
1.078 /
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Hi Spiel:
279
247
238
236
227
226
223
223
222
217

Spiele: Schnitt:
144 164,17
144 161,85
144 159,88
144 157,69
144 154,53
144 152,41

Spiele: Schnitt:

24 174,00
24 171,04
24 159,04
24 154,54
24 157,46
24 143,04
Schnitt:
224,67
212,67
190,33
187,83
186,67
186,50
184,50
180,83
179,83
179,67



